1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.06.2021
	с. Рыбное
	№50/1 –п

Об  ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения на территории Рыбинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края.
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона  от 10.12.1995 №196ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь статьями 7, 14 Устава  Рыбинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств по улице Трактовая с. Рыбного Рыбинского района Красноярского края.
1.1. Установить дорожный знак 3.4. «Движение грузовых автомобилей запрещено» свыше 20т. в района дома №1 и в районе перекрестка с ул. Садовой с. Рыбного Рыбинского района Красноярского края
2. Ограничить движение транспортных средств по улице Садовая с. Рыбного Рыбинского района Красноярского края.

2.1 Установить дорожный знак 3.4. «Движение грузовых автомобилей запрещено» в района дома №21
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в печатном издании «Рыбинский Вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                         С.Г. Саврицкая